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 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,197,462.73Gasto Corriente $5,197,462.73 $812,834.23 $808,229.99$0.00 $4,384,628.50

$123,407.00Gasto de Capital $123,407.00 $6,716.40 $6,716.40$0.00 $116,690.60

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$923,474.23Pensiones y Jubilaciones $923,474.23 $132,023.54 $132,023.54$0.00 $791,450.69

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,244,343.96Total del Gasto $6,244,343.96 $951,574.17 $946,969.93$0.00 $5,292,769.79
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